(duzentos mil reais) para a Santa Casa 
de Socorro - Hospital Dr. Renato Silva. 

requer que seja oficiado ao 
Excelentíssimo Senhor Deputado 
Federal Marcos Pereira, solicitando a 
apresentação de Emenda Parlamentar 
com o objetivo de destinar recursos 
financeiros no valor de R$250.000,00 
(Duzentos e Cinquenta Mil Reais) ao 
município de Socorro para aquisição 
de uma ambulância para a Secretaria 
Municipal de Saúde, ou, 
alternativamente, o encaminhamento 
direto do bem. 

requer que seja oficiado o 
Excelentíssimo Senhor Deputado 
Federal Marcos Pereira, solicitando a

[...]

(duzentos mil reais) para a Santa Casa 
de Socorro - Hospital Dr. Renato Silva. 

requer que seja oficiado ao 
Excelentíssimo Senhor Deputado 
Estadual Gilmaci Santos, solicitando a 
apresentação de Emenda Parlamentar 
com o objetivo de destinar recursos 
financeiros no valor de R$250.000,00 
(Duzentos e Cinquenta Mil Reais) ao 
município de Socorro para aquisição 
de uma ambulância para a Secretaria 
Municipal de Saúde, ou, 
alternativamente, o encaminhamento 
direto do bem. 

requer que seja oficiado o 
Excelentíssimo Senhor Deputado 
Estadual Gilmaci Santos, solicitando a